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جدیدترین رنکینگ فیده

بهترین رده برای مقصودلو
پرهام مقصودلو و سیدمحمدامین طباطبایی در آخرین 
رنکینگ اعلامی فدراسیون جهانی شطرنج به ترتیب در 
رده های چهل وهفتم و پنجاه ودوم قرار دارند. در رده بندی 
مارس ۲۰۲۵ فدراسیون جهانی، پرهام مقصودلو، مرد 
شماره یک شطرنج ایران، با ریتینگ ۲۶۸۰ )سه واحد 
کاهش( همانند ماه قبل در رده چهل وهفتم جهان 
ایستاده است. همچنین سیدمحمدامین طباطبایی، 
دیگر ملی پوش شطرنج ایران، نیز با ریتینگ ۲۶۶۹ 
)سه واحد افزایش ریتینگ( و با پنج پله صعود در 
رده پنجاه ودوم قرار گرفت. مگنوس کارلسن با امتیاز 
۲۸۳۳ همچنان در رده نخست دنیا در بخش کلاسیک 
ایستاده است. هیکارو ناکامورا با پرچم امریکا با امتیاز 
۲۸۰۲ به رده دوم صعود کرد و گوکش هندی با ریتینگ 
۲۷۸۷ در رده سوم ایستاد تا فابیانو کروانا با امتیاز 
۲۷۸۳ به رده چهارم سقوط کند. همچنین در رده بندی 
بخش استاندارد شطرنج مردان ایران، پرهام مقصودلو، 
سیدمحمدامین طباطبایی، پویا ایدنی، بردیا دانشور، 
امیررضا پوررمضانعلی، سینا موحد، مهدی غلامی، 
امیررضا پورآقابالا، مرصاد خداشناس، سیدخلیل 
موسوی، شاهین لرپری زنگنه و آرین غلامی به ترتیب 
در رده های اول تا دوازدهم بهترین های ایران قرار دارند. 
ایران با ریتینگ ۲۵۵۴ در جدیدترین رده بندی فدراسیون 

جهانی شطرنج در رده بیست ودوم قرار گرفته است.
 

دو مدال یخ نوردی برای ایران
دو یخ نورد ایران در جام جهانی صاحب مدال 
نقره شدند. محسن بهشتی راد در آخرین مرحله 
رقابت های یخ نوردی جام جهانی در شهر ادمونتون 
کانادا موفق شد پس از ورزشکار مغولستان روی 
سکوی دوم جهان ماده سرعت بایستد و مدال نقره 
را کسب کند. این مسابقه به دلیل گرمای زیاد شهر 
ادمونتون و آب شدن یخ دیواره سرعت روی  چوب 
برگزار شد. بنابراین نتیجه آن در رنکینگ سال  جاری 
محاسبه نشد. پس از جمع بندی امتیازهای این فصل 
جام های جهانی یخ نوردی، محمدرضا صفدریان پس 
از ورزشکار مغولستانی با ۲۵۵ امتیاز در رتبه دوم سال 
۲۰۲۵ جهان قرار گرفت. در این رقابت ها ورزشکار 
مغولستانی با کسب امتیاز ۲۶۰ روی سکوی نخست 
رنکینگ سالیانه قرار گرفت. صفدریان به دلیل 
دریافت نکردن ویزای امریکا مسابقه چهارم رنکینگ 
۲۰۲۵ را که در کلورادو برگزار می شد از دست داد و 
همین موضوع موجب برتری ورزشکار مغولستانی شد.

 

باخت تنیس روی میز کار دست ایران داد

کاهش سهمیه در قهرمانی جهان
تعداد نفرات شرکت کننده از ایران در مسابقات تنیس 
روی میز انفرادی و دوبل قهرمانی جهان، نسبت به 
دوره قبل با کاهش مواجه شد. رقابت های تنیس 
روی میز انفرادی و دوبل قهرمانی جهان27 اردیبهشت 
تا 4 خرداد سال آینده به میزبانی کشور قطر و در 
شهر دوحه برگزار  شود. برای این رقابت ها از ایران 
3 نماینده موفق به کسب سهمیه از طریق رنکینگ و 
همچنین سهمیه قاره ها شده اند. بر این اساس نوشاد 
عالمیان در بخش انفرادی تنها نماینده ایران است. 
این در حالی است که از ایران در دوره قبلی که سال 
2023 در شهر دوربان در آفریقای جنوبی برگزار شد، 
4 پینگ پنگ باز به نام های نوشاد و نیما عالمیان، 
امیرحسین هدایی و امین احمدیان حضور داشتند. 
همچنین در بخش دو نفره، تیم دوبل امیرمهدی 
کشاورزی و بنیامین فرجی شرکت خواهند کرد. در 
دوره قبلی در سال 2023 دو تیم از ایران حضور داشتند.

 

برنامه جدید برای لیگ برتر بسکتبال

برگزاری پلی آف بعد از افطار
بازی های دوم مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر 
بسکتبال مردان ایران، بعد از افطار برگزار می شود. 
با توجه به برگزاری بازی های دوم به بعد مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ برتر بسکتبال مردان ایران در ماه 
مبارک رمضان، این مسابقات بعد از انجام افطار برگزار 
می شود. به جز تیم های طبیعت اسلامشهر و پایش 
پارت شاهرود که طبق توافق دوطرفه، سومین بازی 
خود در این مرحله را ساعت 15 دیروز برگزار کردند، 
سایر تیم ها بازی های دوم خود را طبق ساعات جدید 
برگزار خواهند کرد. بازی های سوم، چهارم و پنجم 
نیز طبق برنامه اعلام شده از سوی سازمان لیگ، بعد 
از افطار و بین ساعات 19، 19:45 و 20 برگزار می شود.

گروه بندی بسکتبال سه نفره کاپ آسیا

مالدیو، رقیب ایران شد!
فدراسیون جهانی بسکتبال گروه  بندی و برنامه 
بازی های مسابقات کاپ آسیا ۲۰۲۵ سنگاپور را اعلام 
کرد. مسابقات بسکتبال سه نفره کاپ آسیا از 6 تا 10 
فروردین 1404 به میزبانی سنگاپور برگزار می شود. 
گروه بندی این رقابت ها در دو مرحله مقدماتی و 
جدول اصلی، از سوی فدراسیون جهانی اعلام شد. 
 C تیم ملی بسکتبال سه نفره زنان ایران در گروه
مرحله مقدماتی این مسابقات با تیم های قزاقستان، 
ویتنام و مالدیو همگروه است. از این مرحله فقط 
یک تیم به جدول اصلی مسابقات صعود می کند. 
تیم ملی بسکتبال سه نفره مردان ایران نیز در گروه 
C مرحله مقدماتی با تیم های قزاقستان، مالدیو و 
پاپوا گینه نو همگروه است. از این مرحله فقط یک 
تیم به جدول اصلی مسابقات صعود می کند. هدایت 
تیم های ملی بسکتبال سه نفره ایران را در دو بخش 

زنان و مردان، لوکا کاروالیو برزیلی در اختیار دارد.
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مسابقات شمشیربازی قهرمانی جوانان آسیا به 
میزبانی کویت به پایان رسید و نمایندگان ایران 
نه تنها موفق به کسب مدال نشدند بلکه عملکرد 
ضعیفی داشتند. ایران در سه اسلحه اپه، سابر و 
فلوره مردان و زنان نماینده داشت و هیچ کدام 
نتوانستند حتی به مدال نزدیک شوند. این مسأله 
نگرانی ها را برای آینده شمشیربازی دوچندان 
می کند و فدراسیون باید پاسخگوی این نتایج 
باشد چراکه حتی یک شمشیرباز از ایران نتوانست 
به عنوان مدعی خودش را مطرح کند و حتی به 

مدال هم نزدیک شود. این موضوع زمانی مهم 
می شود که مسابقات در رده سنی جوانان بوده و 
قرار است این تیم آینده شمشیربازی ایران را بسازد.

تیم های شمشیربازی ایران به جای نشان دادن 
استعداد ذاتی خود، در جوانان قهرمانی آسیا با 
هم مسابقه گذاشتند که کدام شان زودتر ببازند. 
بعد از شکست های پیاپی در مسابقات شمشیربازی 
انفرادی حالا نوبت به تیم های ایران رسیده که 
در مسابقات تیمی یکی پس از دیگری شکست 

بخورند.

 شمشیربازی ایران که در مرحله انفرادی به مدال 
نرسیده بود در رقابت های تیمی هم باخت های 
عجیبی را به دست آوردند که نشان از فاصله بسیار 
زیاد تیم های ایران با رقبای آسیایی دارد. در اسلحه 
اپه دختران و در مرحله یک هشتم نهایی، تیم ایران 
با نتیجه ۲۹ بر ۴۵ به هنگ کنگ باخت. یعنی تقریباً 
دوبرابر تیم ایران امتیاز کسب کردند. در اسلحه 
فلوره پسران و در مرحله یک هشتم نهایی، تیم 

ایران ۲۴ بر ۴۵ باز هم مغلوب هنگ کنگ شد.
 در اسلحه سابر دختران، تیم ایران ۳۷ بر ۴۵ به 

سنگاپور باخت تا در باخت هت تریک کنند. این 
تیم ها دستپخت مدیریت فدراسیون شمشیربازی 
است. مدیریتی که وقتی سر کار آمد توقع 
می رفت بتواند بعد از دوران نه چندان درخشان 
باقرزاده یک کورسوی امیدی را به وجود بیاورد اما 
واقعیت این است که با این نتایج هیچ امیدی 
نمی توان به آینده داشت. مدیران فعلی فدراسیون 
شمشیربازی نشان دادند که در حد و اندازه های 
این ورزش مدال آور نیستند اما به کسی این موارد 
بر نمی خورد. مدیرانی که در کنار شمشیربازی 

فقط در حال دست و پا کردن نام و نشانی برای 
خودشان هستند. وگرنه چیزی که اهمیت ندارد، 
شمشیربازی ایران است. البته قسمت پرحسرت 
ماجرا اینجاست که همزمان با شکست های پیاپی 
ایران، امریکایی ها در رده سنی نوجوانان و جوانان با 
پیمان فخری مدال های ارزشمندی کسب کردند. 
با این تفاسیر باید گفت این رشته را هم از بین 
رشته هایی که می توانند در کسب 25 مدال طلا 
برای ایران در المپیک نقش داشته باشند، باید 

کنار گذاشت.

محمدرضا براری ملی پوش و مربی اسبق 
تیم ملی وزنه برداری ایران که سابقه 
حضور در رقابت های جهانی و المپیک 
2016 ریو را در کارنامه ورزشی خود دارد، 
معتقد است که واکنش و موضع گیری 
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در 
خصوص جدایی کراسفیت از فدراسیون 
وزنه برداری کاملاً موضع گیری درست و 
کارشناسی شده ای است. زیرا این انجمن 
وارداتی هیچ گونه قرابتی با رشته المپیکی 
وزنه برداری ندارد. او همچنین تأکید دارد 
که سهراب مرادی ستاره وزنه برداری 
ایران اگرچه به عنوان سرمربی تیم های 
پایه گزینش شده است، اما او همچنان 
به وزنه برداری و درخشش روی تخته های 
بین المللی علاقه مند است و توانمندی 

ادامه افتخارآفرینی درعرصه های مختلف 
بین المللی را دارد.

 
ادامه حضور کراسفیت در رشته 
وزنه برداری توجیه قانونی ندارد

محمدرضا براری دارنده نشان برنز جهان 
و رتبه ششم بازی های المپیک 2016 
ریو با تأیید موضع گیری درست وزیر 
ورزش و جوانان در خصوص اینکه حضور 
انجمن وارداتی کراسفیت هیچ ارتباط و 
نزدیکی با رشته وزنه برداری ندارد، در این 
خصوص معتقد است: »همان طوریکه 
آقای دنیامالی وزیرمحترم ورزش و جوانان 
به درستی اشاره کردند، اولاً باید ببینیم 
چه کسانی و با چه ادله و چه توجیهات 
کارشناسی، انجمن کراسفیت را دو سال 
و اندی پیش از فدراسیون همگانی و 
آمادگی جسمانی جدا کردند و به عنوان 
وزنه برداری  فدراسیون  زیرمجموعه 
قرار دادند؟ این خودش نکته ای پر از 

ابهام و عجیب است! زیرا این انجمن 
)کراسفیت( یک شرکت تجاری جهانی 
است که منبع اصلی آن کشور امریکا 
است و برای فعالیت در این رشته 
طبق قوانین شرکت مادر این رشته 
وارداتی، باید انجمن کراسفیت ایران 
حتماً لایسنس و تأییدیه رسمی داشته 
و اعتبارنامه و نمایندگی قانونی دریافت 
کرده باشد. از آنجایی که ما از سوی 
امریکایی ها تحریم هستیم ، نه می توانیم 
نمایندگی قانونی داشته باشیم و نه 
گواهینامه ها و احکامی که صادر می شود، 
وجاهت قانونی دارند. بنابراین برحسب 
روند قانونی که عرض کردم، صفرتا صد 
ماجرای حضور این رشته در وزنه برداری از 
ابتدا غلط و اشتباه بوده است. ثانیاً هر روز 
ادامه این روند و ماندگاری کراسفیت در 

فدراسیون وزنه برداری می تواند تبعات 
منفی و محرومیت های بین المللی 

برای مجموعه وزنه برداری و ورزش 

ما به دنبال داشته باشد. پس بهتر 
است هرچه زودتر این انجمن ابتدا 
تعیین تکلیف شود که شرایط و وجاهت 
قانونی اش به چه شکل است. سپس به 
سرعت از وزنه برداری جدا شود و تحت 
پوشش همان مجموعه آمادگی جسمانی 
و همگانی قرار بگیرد تا درگیرمشکلات 

بین المللی نشویم.«
 

حیف است سهراب در اوج پختگی 
و توانمندی بازنشسته شود

وزنه برداری  ملی  تیم  سابق  مربی 
کلمبیا  رقابت های جهانی  در  ایران 
در مورد بازنشستگی سهراب مرادی و 
سرمربیگری او در تیم های پایه تأکید دارد: 
»حقیقتاً به خاطر شناخت بسیارخوبی 
که از توانمندی های سهراب مرادی 
دارم معتقدم او گزینه بسیارخوبی برای 
سرمربیگری پایه بود. اما الان خیلی 
زود بود که سهراب بازنشسته شود. 
زیرا می دانم که سهراب مرادی هنوز 
توان رقابت روی تخته و ثبت رکوردهای 
عالی برای کسب مدال های خوشرنگ 
باید  چرا  پس  دارد.  را  بین المللی 
همان طوری که مسیر قهرمانی کیانوش 
رستمی را از وزنه برداری ایران دانسته 
جدا کردیم، سهراب مرادی را هم 
به گونه ای دیگر از ادامه وزنه زدن 
و ماندن در ریل قهرمانی کنار 

بگذاریم؟! واقعاً حیف است الان که 
سهراب مرادی دراوج پختگی و سطح 
عالی تجربه در دنیای قهرمانی است، او 
را بازنشسته کرده و با سرمربیگری سرش 
را گرم کنیم. درست مثل تغییرات فنی 
که در تیم بزرگسالان ایجاد و از مربی 
استفاده کردند که در دوره مدیریت قبلی 
)دوره ریاست علی مرادی( مربی تیم 
ملی بود و آنجا در بخش مربیگری اسم و 
رسم پیدا کرده بود. این مربی تا همین 
چندوقت پیش قرار بود از تیم جدید 
مدیریتی به خاطر فسخ یکطرفه قرارداد 
و عدم پرداخت حق و حقوقش شکایت 
کند! یا تغییر سرمربی تیم که عملاً هیچ 
تجربه مربیگری در سطح پایه و یا ملی در 
گذشته نداشته است. به نظرم اگر چه 
ما ملی پوشان بسیار شایسته و توانمندی 
در ترکیب تیم های ملی داریم، اما این 
تغییرات جزیره ای خیلی نمی تواند تأثیرات 

مثبتی در بخش فنی داشته باشد.«

کراسفیت هیچ قرابتی با وزنه برداری ندارد

محمدرضا براری: سهراب هنوز می تواند مدال آور باشد

 تیم ملی واترپلو پشت دیوار چین

طلسم 27 ساله پابرجا ماند

شمشیربازی قهرمانی جوانان آسیا

حسرت به جای مدال

پنجمین سالگرد درگذشت سیامند رحمان  

 خاموشی لبخند 5 ساله شد

تیم ملی واترپلو چین در نیمه نهایی مسابقات قهرمانی 
آسیا به لطف ضربات پنالتی تیم کشورمان را شکست داد. 
ملی پوشان واترپلو کشورمان که با 3 برد مقابل تیم های 
کره جنوبی، ازبکستان و چین تایپه و باخت مقابل ژاپن به 
عنوان تیم دوم گروه B راهی مرحله نیمه نهایی شده بودند، 
در این مرحله هم در یک بازی یکطرفه تیم سنگاپور را در هم 
کوبیدند تا راهی مرحله نیمه نهایی شوند. شاگردان پنام تاش 
در ادامه این رقابت ها دیروز در مرحله نیمه نهایی مقابل گربه 

سیاه همیشگی شان چین قرار گرفتند که به رغم جنگندگی 
تا واپسین لحظات، باز هم پشت دیوار چین ماندند. این 
نتیجه در حالی رقم خورد که تا پایان کوارتر دوم این دیدار، 
چینی ها با نتیجه 2-7 از ایران جلو بودند و در پایان کوارتر 
سوم، ملی پوشان کشورمان با کم کردن فاصله و یک نمایش 
خوب اختلاف امتیازی خود را با حریف به یک امتیاز رساندند 
تا واترپلو چین با نتیجه 7-8 پیش بیفتد. در شرایطی که 
کوارتر چهارم در اوج حساسیت با نتیجه 8-9 به نفع چینی ها 
در جریان بود، تیم ملی کشورمان با یک گل بازی را به تساوی 
9-9 رساند تا نشان دهد حریف دست و پا بسته ای برای 
غول های چینی نیست. در ضربات پنالتی اما این تیم  ملی 
واترپلو چین بود که با نتیجه1-4 بازی را به نفع خود تمام 
کرد تا تیم ملی کشورمان با ماندن پشت دیوار چین نتواند 
طلسم 27 ساله حضور در مسابقات جهانی را بشکند. در 
شرایطی که فینالیست های این مسابقات سهمیه حضور در 
مسابقات جهانی را تصاحب می کنند، تیم ایران که آخرین 
بار در مسابقات جهانی 1998 استرالیا به آب زده بود، نتوانست 

به فینال برسد تا از پرواز مسابقات جهانی جا بماند.

یکی از خوشبختی های ورزش پارالمپیک در این سال ها 
داشتن قهرمانی مثل سیامند رحمان بود؛ اعجوبه ای 
دوست داشتنی که 11 اسفند سال 98 دارفانی را 
وداع گفت. چهره ای ماندگار در ورزش ایران که با 
افتخارآفرینی هایش دل بسیاری از مردم ورزش ایران 
را به دست آورد. 11 اسفند پنجمین سالگرد درگذشت 
این قهرمان بزرگ بود؛ پنجمین سالی که یک لبخند 

مهربان و دوست داشتنی خاموش شده است.  

سیامند طی سال های 1387 تا 1398 ، یازده سال در 
تیم ملی حضور داشت و به جز یک نقره در سال 2010 
)که پس از کاظم رجبی ایستاد(، در هر رویداد دیگری 
که شرکت کرد، جز مدال طلا و عنوان قهرمانی، چیزی 
به ارمغان نیاورد. سه طلا در بازی های پاراآسیایی 
)2010، 2014، 2018(، طلای جوانان جهان )2008 آمریکا(، 
طلای بازی های جهانی )IWAS 2011 امارات(، طلای 
قهرمانی جهان )2014، 2017 و 2019( و طلای پارالمپیک 
)2012 لندن و 2016 ریو( بخش هایی از افتخارآفرینی های 

سیامند رحمان در عرصه ورزش است.
سیامند که متولد اول فروردین 1367 در اشنویه بود، در 
این مدت هرگز به خاطر مدال ها و افتخارآفرینی هایش 
مغرور نشد و همیشه یک الگوی مناسب برای قهرمانان 
و ورزشکاران این ورزش بود. به خاطر همین بوده که 
هنوز هم نامش در ورزش ایران باقی است. طی پنج 
سال اخیر مسابقات پاراوزنه برداری قهرمانی کشور 
با گرامیداشت یاد و خاطره سیامند رحمان برگزار 

است. شده 

کاله مازندران در اولین بازی پلی آف 
لیگ برتر بسکتبال، مچ ذوب آهن را 
خواباند. شاگردان مهران حاتمی 
در خانه مقابل شاگردان فرزاد 
کوهیان 97-67به پیروزی رسیدند 
تا با خیال راحت به استقبال بازی 
دوم بروند. البته که طبق شنیده ها 
ذوبی ها با شرایطی نامطلوب پا به 
این مسابقات گذاشته و به دلیل 
خرابی اتوبوس 17 ساعت در راه 
بوده اند. در چنین شرایطی سجاد 
مشایخی ملی پوش ذوب آهن که 
دل پری از مسئولان این باشگاه 
دارد معتقد است فقط به خاطر 
آبروی خود و ذوب آهن تا الان پای 

این تیم ایستاده اند.

گویا با شرایط خوبی پا به این 
مسابقه نگذاشته بودید.

بازی خوبی مقابل کاله نداشتیم. 
فصل  ل  و ا ز  ا تیم  نه  سفا متأ
معضلاتی داشت، ما تمرین پیش 
فصل نداشتیم و تیم 3 هفته بعد 
از شروع لیگ بسته شد که این 
ضربه بدی به ما زد. به رغم این 
شرایط با غیرت بازیکنان و کادرفنی 
تیم رفته رفته شرایط خوبی پیدا 
کرد و حتی در نیم فصل دوم نتایج 
خوبی گرفته و تیم های بزرگی 
را شکست دادیم اما هیچ گونه 
حمایتی از ما نشد و تا الان حتی 
یک ریال هم دریافت نکرده ایم. 

این بی مهری ها باعث شد تا 
روحیه مان قبل از پلی آف کلاً به 

هم بریزد.
دلیل باشگاه بابت عدم 

پرداخت مطالبات چیست؟
قرار بود تا قبل از شروع پلی آف 
مطالبات ما پرداخت شود اما 
همچنان هیچ خبری نیست. در 
جواب هم می گویند که مصوبه ای 
بابت پرداخت قرارداد شما نداریم! 
پس اگر مصوبه ای ندارید هزینه 
سکونت و غذا و باقی مسائل در 
اصفهان با چه کسی است؟ اگر تا 
الان هم در تیم مانده ایم و با وجود 
یم  جنگیده ا بی مهری ها  تمام 
فقط برای شخصیت خودمان 
است. روز اول به ما قول بازیکن 
خارجی دادند و با این دیدگاه با 
تیم قرارداد بستیم که جزو 4 تیم 
برتر قرار بگیریم ولی متأسفانه 
تمام  زیر  ذوب آهن  مسئولان 

قول هایشان زدند.
صحت دارد که بازیکنان قبل از این 

بازی 17 ساعت در راه بوده اند؟
من به دلیل سفر تیم ملی به 
سوم  پنجره  برای  قزاقستان 
آسیا  کاپ  انتخابی  رقابت های 
همراه تیم نبودم اما باقی بازیکنان 
از اصفهان مستقیم به آمل رفتند 
که اتوبوس در میان راه خراب شد 
و تقریباً 18 ساعت در راه بوده اند. 
درست  اتوبوس  یک  حداقل 
هماهنگ می کردند که بازیکنان 
به موقع به آمل برسند و خسته 

به زمین بازی نیایند.
با این اوضاع امیدی هست در 

یک کارگر 
اگر یک ماه 

حقوق نگیرد، 
زندگی اش 

لنگ می ماند. 
ما هم الان 

در چنین 
شرایطی 

هستیم و از 
جیب هزینه 

می کنیم

بازی  های بعدی پلی آف، کاله را 
شکست بدهید؟

ما بازیکنان حرفه ا ی هستیم و 
بسکتبال شغل ما است. من و باقی 
بازیکنان به لباس ذوب آهن عرق 
داریم و برای هواداران پرشورش 
احترام قائلیم، اگر همچنان تلاش 
می کنیم و تمام توان مان را در 
زمین می گذاریم به خاطر آبروی 
خودمان و تیم است. ما نسبت 
به باشگاه تعهد داریم و حالا هم 

براساس همان رفتار می کنیم. 
این مسئولان باشگاه هستند که 
پای تعهداتشان نایستاده اند. بحث 
من این است که ما رقم بالایی 
هم دریافت نمی کنیم که قادر 
به پرداخت آن نباشند. بازیکنان 
فوتبال 30 میلیارد می گیرند اما 
قرارداد ما یک درصد آنها هم 

. نیست
بابت عدم پرداخت مطالبات 

اعتراضی هم کرده اید؟

طبق قوانین لیگ 50 تا 70 درصد 
مرحله  از  قبل  باید  مطالبات 
پلی آف پرداخت شود اما پرداخت 
باشگاه به ما تا امروز صفر بوده 
است. یک کارگر اگر یک ماه 
حقوق نگیرد، زندگی اش لنگ 
می ماند. ما هم الان در چنین 
شرایطی هستیم و از جیب هزینه 
به  بچه ها  از  بعضی  می کنیم. 
خانواده رجوع کرده و از آنها پول 
می گیرند که این موضوع باعث 

است. خجالت 
حرف آخر؟

ذوب آهن تیم تازه واردی نیست 
و هواداران زیادی در لیگ دارد. 
باشگاه درخواست  از مسئولان 
دارم به فکر اسم بزرگ ذوب آهن 
باشند، شأن این تیم رده هشتم 
جدول نیست و باید فینالیست 
شده و جزو 4 تیم برتر قرار بگیرد. 
امیدوارم به فکر بیفتند و دوباره 

این تیم سرپا شود.

به خاطر خرابی اتوبوس 17 ساعت در راه بودیم
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